
INFORMACE O ZPRACOVÁNÍ OSOBNÍCH ÚDAJŮ 
dle článku 13 nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 o ochraně fyzických osob v souvislosti se 
zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení  
o ochraně osobních údajů) (dále jen „GDPR“)

KDO JE SPRÁVCEM VAŠICH OSOBNÍCH ÚDAJŮ 
Správcem osobních údajů je společnost SOUFFLET AGRO a.s., IČO: 47115459, se sídlem Průmyslová 2170/12,  
796 01 Prostějov, zapsaná v obchodním rejstříku vedeného u Krajského soudu v Brně, oddíl B, vložka 4824, webová 
stránka: www.soufflet-agro.cz (dále jen „Správce“ nebo „SOUFFLET AGRO“).

ÚČEL ZPRACOVÁNÍ OSOBNÍCH ÚDAJŮ
Poskytnuté osobní údaje v rozsahu jméno, příjmení, IČO, e-mailová adresa, název společnosti, kterou zastupujete či 
u níž jste zaměstnán, foto/video dokumentace budou zpracovávány z důvodu registrace účastníka na příslušné akci 
pořádané Správcem, pro vyhodnocení úspěšnosti akce ze strany Správce a následné propagaci akce, tj. zejména 
k pořízení a rozšiřování fotografií/videí z výše uvedené akce formou zveřejnění vhodnými prostředky, zejména na 
webových stránkách a na profilu sociální sítě, v tištěných materiálech, dotaznících, apod. Prezenční listina z této 
akce (obsahující jméno, příjmení, název společnosti, email, telefon) společnosti bude přílohou daňových a účetních 
dokladů Správce a spolu s nimi archivována. Osobní údaje mohou být zpracovávány také za účelem provádění 
marketingových a dalších činností a pro interní potřeby společnosti SOUFFLET AGRO. 

Poskytnutí osobních údajů je dobrovolné, avšak pro účast na příslušné akci nezbytné (nebudou-li požadované údaje 
poskytnuty, nebude možné se na akci registrovat).

Právním základem pro zpracování osobních údajů je plnění smlouvy (čl. 6 odst. 1 písm. b) GDPR) a oprávněný zájem 
Správce na marketingu a marketingovém zhodnocení akce (čl. 6 odst. 1 písm. f) GDPR) plnění právních povinností 
(čl. 6 odst. 1 písm. c) GDPR) a v případě udělení souhlasu také čl. 6 odst. 1 písm. a) GDPR.

PŘÍJEMCI OSOBNÍCH ÚDAJŮ
Příjemci osobních údajů budou Správce a další subjekty, které budou Správcem zpracováním osobních údajů 
pověřeny. Pro poskytnutí více informací o zpracovatelích osobních údajů nás prosím kontaktujte na emailové adrese 
soufflet-agro@soufflet.com.

JAK DLOUHO VAŠE OSOBNÍ ÚDAJŮ ZPRACOVÁVÁME 
Osobní údaje budou zpracovávány po dobu trvání smluvního vztahu, nejdéle však do uplynutí maximální délky 
běhu příslušných promlčecích či prekluzívních lhůt určených k uplatnění práv nebo splnění povinností, které  
s účely zpracování souvisí. Po uplynutí této doby jsou osobní údaje vymazány. V případě zahájení a trvání soudního, 
správního nebo jiného řízení, ve kterém jsou řešeny práva či povinnosti Správce ve vztahu k příslušnému smluvnímu 
partnerovi, však zpracování neskončí před ukončením takového řízení.

JAKÁ JSOU VAŠE PRÁVA TÝKAJÍCÍ SE ZPRACOVÁNÍ OSOBNÍCH ÚDAJŮ
Ve vztahu k takto zpracovávaným osobním údajům máte ve smyslu příslušných ustanovení „obecného nařízení 
GDPR“ tato práva, které můžete uplatnit písemným podáním u Správce:

a/ získat potvrzení o zpracovávaných osobních údajích a na přístup k osobním údajům, které Správce zpracovává, 
b/ právo na doplnění nebo opravu Vašich osobních údajů, pokud by byly nepřesné či neúplné,
c/ právo na výmaz, pokud jsou pro to splněny podmínky stanovené právním předpisem,



d/ právo vznést námitku proti zpracování osobních údajů, které se Vás týkají,
e/ právo na přenesení osobních údajů k jinému správci.

Vámi udělený souhlas můžete kdykoliv odvolat osobně u Správce nebo jakýmkoliv jiným způsobem umožňujícím 
Správci ověřit, že jste takové právní jednání učinil.

Pokud se domníváte, že zpracování osobních údajů je prováděno v rozporu s právními předpisy, máte právo podat 
stížnost u dozorového orgánu, kterým je:

 Úřad pro ochranu osobních údajů
 se sídlem Pplk. Sochora 27, 170 00 Praha 7
 IČ: 70837627
 https://www.uoou.cz/


